

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านสระพระ (บ้านสระพระ - บ้านหนองเผาถ่าน) ต.ท่าคอย อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

ปริมาณงาน		ความยาวทั้งหมด 180 ม. กว้าง 6.00 เมตร หนาเฉลี่ย 4 ซม. พื้นที่ปูยางทั้งหมด 1,080 ตร.ม.				ประมาณการเมื่อวันที่			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม							-	
	- ปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	1,260.00	ตร.ม.	3.60	4,536.00			4,536.00	
1	งานรองพื้นทาง							-	
	- งานหินคลุกรองพื้นทาง 0.20 ม.	216.00	ลบ.ม.	514.00	111,024.00			111,024.00	
2	งานผิวจราจร							-	
	- งาน Prime Coat	1,080.00	ตร.ม.	16.97	18,327.60	6.25	6,750.00	25,077.60	
	- งาน Asphaltic Conorete (ปูบน Prime Coat)	1,080.00	ตร.ม.	160.00	172,800.00	12.33	13,316.40	186,116.40	หนา 4 ซม.
								-	
3	งานตีเส้นจราจร							-	
	- สีเทอร์โมพลาสติก	37.50	ตร.ม.	290.00	10,875.00	-	-	10,875.00	เส้นกว้าง 10 ซม.
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								337,629.00	

